

BASIN KUPÖRLERİ

20 Mayıs 2021



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Paraşütçüler 19 Mayıs Coşkusuna Renk Kattı

19 Mayıs Atatürk'ü Anma **Gençlik ve Spor** Bayramı'nın 102'nci yıldönümü, Türkiye'nin dört bir yanında olduğu gibi İskenderun'da da koronavirüs pandemisine yönelik tedbirler nedeniyle sosyal mesafe kuralları çerçevesinde kutlandı.

İskenderun **Gençlik ve Spor** İlçe Müdürlüğü tarafından Atatürk Anıt Alanı'nda düzenlenen çelenk sunma törenine İskenderun **Gençlik ve Spor** İlçe Müdürü Ferit Ali Gündel, İskenderun İbn-i Arabi **KYK Erkek Yurdu** Müdürü Mehmet Ali Yılmaz ile İlçe Spor Müdürlüğü personelleri katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından Ata'nın huzuruna çelenk bırakan İskenderun **Gençlik ve Spor** Müdürü Ferit Ali Gündel, pandeminin gölgesinde de olsa, aynı inanç ve aynı coşkuyla 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, **Gençlik ve Spor** Bayramı'nı kutlayacaklarını söyledi.



geleceğin lider ülkesi Türkiye'yi daha güçlü bir hale getireceksiniz. Biliyoruz ki sizler, Türk milletinin geleceği, yarınlarımızın teminatısınız. Yarınların sorumluluğunu üstlenebilecek şekilde, nitelikli, bilgili ve ideal sahibi insanlar olarak yetişmeniz için bizler elimizden gelenin en iyisini yapmaya çalışıyoruz. Sizlerinde, 'Vatanımı en çok seven, görevini en iyi yapandır' sözünü rehber edinerek çok çalışıp, ilerde şahsınıza verilecek olan görevi en iyi şekilde yapacağımızdan asla şüphem yoktur. Bu duygu ve düşüncelerle 19 Mayıs Atatürk'ü Anma **Gençlik ve Spor** Bayramınızı tebrik ediyor, başta Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere tüm şehit ve gazilerimize rahmet ve saygıyla anıyorum" dedi.



Salgın nedeniyle milli bayramların pandemi kuralları çerçevesinde kutlandığını söyleyen Gündel; "Bugün, milletimizin Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün önderliğinde başlayan kurtuluş mücadelesinin ilk adımının atıldığı gün olan 19 Mayıs'ın 102'nci yıldönümü. Unutmayınız ki, Atatürk'ün 19 Mayıs'ta milli duygular içerisinde Samsun'a attığı ilk adım, Türk milletinin bağımsızlığını kazanmada ve Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluş yolunda atılmış en önemli adımdır. İşte bu yüzden, Türk milletinin, vatani ve değerleri için verdiği onurlu mücadelenin adı olan 19 Mayıs'ın 102'nci yıldönümüne ulaşmanın mutluluk ve heyecanını yürekten hissetmekteyiz.

Sevgili gençler; Geçmişini, tarihini, kültürünü bilen özüne ve geçmişine sahip çıkan ve bunu da gençlerine aktarabilen toplumlar ilelebet yaşama hakkına sahiptirler. Bu bilinçle 19 Mayıs 1919'da ilk bağımsızlık ateşini yakan Atatürk, yapmış olduğu çalışmalar ve gerçekleştirdiği kongreler ile Kurtuluş Savaşı'nı ona inanan milleti ile birlikte sürdürmüş, kazandı bu zaferin devam etmesi ve vatanımızın kalkınması için gençlere olan güveni sebebiyle de bu günü siz gençlerimize armağan etmiştir. Gelecekte ülke yönetiminde söz sahibi olacak sizler, her zamankinden daha fazla ihtiyaç duyulan sevgi, barış ve hoşgörü anlayışı içinde tüm sorunların üstesinden gelecek, birlik içinde hareket ederek,



19.19'da Balkonlarda İstiklal Marşı

Bayram coşkusunun salgın önlemleri kapsamında bu yıl yine evlerden kutlanacağını belirten Gündel, "**Gençlik ve Spor Bakanımız** Sayın Dr. **Mehmet Muharrem Kasapoğlu** önderliğinde akşam saat 19.19'da tüm Türkiye'de aynı anda evlerden, balkonlardan ellerde ay yıldızlı bayraklarla hep bir ağızdan İstiklal Marşı okunacak" diyerek saat 19.19'da hep birlikte vatandaşları İstiklal Marşı'nı okumaya davet etti.

Çelenk sunumunun ardından kutlamalar çerçevesinde Amanos Dağları zirvesinden Türk bayraklarıyla yamaç paraşütü gösterisi gerçekleştirildi. (Haber Merkezi)

Gökyüzüne 102 Türk bayraklı balon bıraktılar



Düzce'de Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı kız yurdunda kalan üniversite öğrencileri, Mustafa Kemal Atatürk'ün Samsun'a çıkışının 102. yıl dönümü dolayısıyla gökyüzüne 102 Türk bayraklı balon bıraktı. Düzce'de üniversite öğrencileri

gökyüzüne 102 Türk bayraklı balon bıraktı. Raziye Begüm Sultan Kız Yurdu'nda kalan üniversite öğrencileri, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı etkinlikleri kapsamında ellerindeki Türk bayrakları ve al bayraklı balon-

larla bahçede toplandı. Yeni tip koronavirüs (Kovid-19) tedbirlerine uygun şekilde sıralanan öğrenciler, Gençlik ve Spor İl Müdürü İsa Yazıcı eşliğinde saygı durumunda bulundu ve İstiklal Marşı'nı okudu. Gençlik Marşı'nı da seslendiren öğrenciler, daha sonra ellerindeki Türk bayraklı 102 balonu gökyüzüne bıraktı. Yazıcı, gazetecilere, yurttaki kalan Düzce Üniversitesi Tıp Fakültesinde eğitim gören kız öğrencilerin bir dizi etkinlikle bayramı kutladığını, bu kapsamda 102 balonu gökyüzüne bıraktıklarını söyledi. (AA)



FUNDA DÖNMEZ-19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı'nın 102'nci yıldönümü, Türkiye'nin dört bir yanında olduğu gibi İskenderun'da da koronavirüs pandemisine yönelik tedbirler nedeniyle sosyal mesafe kuralları çerçevesinde çelenk sunumu gerçekleştirildi.

İskenderun Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü tarafından düzenlenen Atatürk Anıt Alanı'na çelenk sunma törenine İskenderun Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Ferit Ali Gündel, İskenderun İbn-i Arabî **KYK Erkek Yurdu** Müdürü Mehmet Ali Yılmaz ile İlçe Spor Müdürlüğü personelleri katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından Ata'nın huzuruna çelenk bırakan İskenderun

BRAVO! KAMU OTORİTELERİ 19 MAYIS KUTLAMASINDA PANDEMİ KURALLARINA TAM UYUMU SAĞLADI

Gençlik ve Spor Müdürü Ferit Ali Gündel, pandeminin gölgesinde de olsa, aynı inanç ve aynı coşkuyla 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nı kutlayacaklarını söyledi.

Gündel, salgın nedeniyle milli bayram kutlamaların farklı boyuta taşındığını ve kutlamaların Türkiye genelinde olduğu gibi pandemi kuralları çerçevesinde kutlandığını söyledi.

Gündel, "Bugün, milletimizin Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün önderliğinde başlayan kurtuluş mücadelesinin ilk adımının atıldığı gün olan 19 Mayıs'ın 102'nci yıldönümü. Büyük bir anlam ve öneme sahip olan bugünde hepimizi en içten saygı ve sevgilerimle selamlıyorum. Unutmayınız ki, Atatürk'ün 19 Mayıs'ta milli duygular içerisinde Samsun'a attığı ilk adım, Türk milletinin bağımsızlığını kazanmada ve Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluş yolunda atılmış en önemli adımdır.



3. SAYFADA

102. YILINDA 19 MAYIS KUTLAMALARI

BRAVO! KAMU OTORİTELERİ 19 MAYIS KUTLAMASINDA PANDEMİ KURALLARINA TAM UYUMU SAĞLADI

BAS TARAFI 1 de- İşte bu yüzden, Türk milletinin, vatani ve değerleri için verdiği onurlu mücadelenin adı olan 19 Mayıs'ın 102'nci yıldönümüne ulaşmanın mutluluk ve heyecanını yürekten hissetmekteyiz.

Sevgili gençler;

Geçmişini, tarihini, kültürünü bilen özüne ve geçmişine sahip çıkan ve bunu da gençlerine aktarabilen toplumlar ilelebet yaşama hakkına sahiptirler. Bu bilinçle 19 Mayıs 1919'da ilk bağımsızlık ateşini yakan Atatürk, yapmış olduğu çalışmalar ve gerçekleştirdiği kongreler ile Kurtuluş Savaşı'nı ona inanan milleti ile birlikte sürdürmüş, kazanılan bu zaferin devam etmesi ve vatanımızın kalkınması için gençlere olan güveni sebebiyle de bu günü siz gençlerimize armağan etmiştir.

Gelecekte ülke yönetiminde söz sahibi olacak sizler, her zamankinden daha fazla ihtiyaç duyulan sevgi, barış ve hoşgörü anlayışı içinde tüm sorunların üstesinden gelecek, birlik içinde hareket ederek, geleceğin lider ülkesi Türkiye'yi daha güçlü bir hale getireceksiniz. Biliyoruz ki sizler, Türk milletinin geleceği, yarınlarımızın teminatısınız. Yarınların sorumluluğunu üstlenebilecek şekilde, nitelikli, bilgili ve ideal sahibi insanlar olarak yetişmeniz için bizler elimizden



gelenin en iyisini yapmaya çalışıyoruz. Sizlerinde, 'Vatanını en çok seven, görevini en iyi yapandır' sözünü rehber edinerek çok çalışıp, ilerde şahsınıza verilecek olan görevi en iyi şekilde

yapacağınızdan asla şüphem yoktur. Bu duygu ve düşüncelerle 19 Mayıs Atatürk'ü Anma **Gençlik ve Spor** Bayramınızı tebrik ediyor, başta Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere tüm şehit ve gazilerimizi rahmet ve saygıyla anıyorum" dedi.

19.19'da Balkonlarda İstiklal Marşı

Bayram coşkusunun salgın önlemleri kapsamında bu yıl yine evlerden kutlanacağını belirten Gündel, "**Gençlik ve Spor Bakanımız Sayın Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu**

önderliğinde akşam saat 19.19'da tüm Türkiye'de aynı anda evlerden, balkonlardan ellerde ay yıldızlı bayraklarla hep bir ağızdan İstiklal Marşı okunacak.

Türk Bayrakları'yla süslenmiş balkon ve pencerelerden tüm İskenderun'da aynı anda İstiklal Marşı okunacak" diyerek Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün Samsun'a ayak basarak Kurtuluş Savaşı'nı başlattığı günün yıldönümünde, saat 19.19'da hep birlikte vatandaşları İstiklal Marşı'nı okumaya davet etti.

Çelenk sunumunun ardından kutlamalar çerçevesinde Amanos Dağları zirvesinden Türk bayraklarıyla yamaç paraşütü gösterisi gerçekleştirildi.



Oltu'da 19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı töreni

Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı Erzurum'un Oltu İlçesi'nde çelenk sunumu ile kutlandı. 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı dolayısıyla Oltu Hükümet binası önündeki Atatürk anıtı önünde tören düzenlendi. Oltu Gençlik ve Spor müdürlüğü çelenği sunumunun ardından saygı duruşu ve İstiklal marşının

okunmasının ardından tören sona erdi.

Törene Oltu Gençlik ve Spor Müdürü Ömer Bektaş, Oltu MHP ilçe Başkanı Mehmet Coşkun, Oltu Vatan Partisi İl Başkanı Hikmet Ceylan, Oltu **Yurtkur** Müdürü İbrahim kara ve Oltu Gençlik ve Spor müdürlüğü personeli katıldı. iha

102 yıldır aynı heyecan

Ak, şunları söyledi: "19 Mayıs; milletin bağımsızlık inancından, vatan sevgisinden, hür ve müstaklil yaşama kararlılığından güç alınarak işgale, zulme karşı verilen şanlı mücadelesinin adıdır. Vatandaşlarımızın uğruna çok büyük bedeller ödenmiş, güçlü bir Türkiye'nin inşası için emsalsiz mücadele ve fedakarlıklar gösterilmiştir. Bu mühim tarih, Gazi Mustafa Kemal Atatürk tarafından Türk Gençliğine armağan edilmiştir. Bütün planlarını gençliğine üzerine kuran Gazi Mustafa Kemal Atatürk; Türkiye Cumhuriyeti'ni gençlerimize emanet etmiş, onlara her daim güvenmiştir.

Milli ruha sahip, özgüveni yüksek, sorumluluklarını bilen, girişimci, düşünen, okuyan, milli ve manevi değerlerine bağlı, yeniliklere ve dünyadaki her gelişmeye açık olan gençliğimiz bizim geleceğe olan inancımızı da arttırmaktadır. Biz de gençlerimize her türlü desteği sağlayarak muasır medeniyetler seviyesinin de üzerine çıkmak için gece gündüz çalışmaya devam edeceğiz.

Bu duygu ve düşüncelerle Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü, istiklal Mücadelemizin

bütün kahramanlarını ve bu vatan için canlarını feda eden aziz şehitlerimizi rahmet, minnet ve saygıyla anarak başta gençlerimiz olmak üzere aziz milletimizin "Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nı" en içten duygularıyla kutlar, saygılar sunarım" dedi.

ONLİNE YARIŞMALAR DÜZENLENDİ

Ayrıca Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı kapsamında saat 10.00'da online olarak "Aileler Yarışıyor Masa Tenisi Yarışması" ve İl Kültür Turizm Müdürlüğünde İl Halk Kütüphanesinde "19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı Konulu Kitap Sergisi" açıldı. Saat



12.00'de online "PUG Mobile Turnuvası" ve saat 15.00'te Edirne Gençlik Merkezi Sosyal Medya hesaplarından "Milli Mücadelenin İlk Kıvılcımı"

konulu söyleşi düzenlendi. Saat 16.00'da ise Edirne Selimiye Öğrenci Yurdu'nda "Ecdada Mektup" temalı yarışma gerçekleştirildi. "ŞEHİR TURU KONSERİ" Öte yandan dün saat 18.00-21.00 saatleri

arasında 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı kapsamında Edirne Belediyesi Bandosu tarafından iki katlı otobüs ile Şehir Turu Konseri gerçekleştirildi. ■ Harun AKER





19 MAYIS KUTLANDI

19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı Konya'da kutlandı. Bayram dolayısıyla Atatürk Anıtı'nda tören düzenlendi. Gençlik ve

Spor İl Müdürü Abdurrahman Şahin'in Atatürk Anıtı'na çelenk sunmasının ardından saygı duruşunda bulunuldu, İstiklal Marşı okundu.

Resmi törenin ardından siyasi parti ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri çelenklerini sundu. Bayram programı kapsamında saat

19.19'da Sadrettin Konevi **Kız Yurdu**nda milli sporcular gençler ve öğrenciler tarafından İstiklal Marşı okundu.



ÇOŞKUYLA KUTLANDI



Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün Milli mücadeleyi başlatmak için, Bandırma Vapuru'yla Samsun'a çıkışının 102'nci yılı bütün yurttta, çocuk genç, yediden yetmişe bütün vatandaşlar tarafından birbirinden muhteşem etkinliklerle kutlandı.

19 MAYIS Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı, tüm yurttta, birbirinden farklı etkinliklerle coşkuya kutlandı. Gençlerin çoğunlukta olduğu etkinliklerde kimi, 102 adet Türk bayraklı balonu gökyüzüne bıraktı, kimi işaret diliyle İstiklal Marşı'nı okudu, 102 genç kalede dev Türk bayrağı açtı. Özellikle yurdumuzun dört bir yanında, yediden yetmişe bütün vatandaşlar havada, karada, denizde, yaylada, tarlada velhasıl buldukları her yerde bayramın coşkusuna ortak oldular. Büyük şehirlerde caddeler ve binalar dev Türk bayrağı ve Atatürk posterleriyle donatıldı. Şehir meydanlarında yapılan resmi törenleri izleyen vatandaşlar, daha sonra kendi meclisleriyle birbirinden ilginç kutlamalar yaparak renkli görüntüler meydana getirdi. İstanbul, Mersin, Sivas ve Kocaeli başta olmak üzere bir çok ilde bisiklet yarışları düzenlendi. İstanbul'daki tören 102 bisiklet sporcusunun katılımıyla Sultanahmet Meydanı'ndan başladı. Düzce'de Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı **kız yurdu**nda kalan üniversite öğrencileri, Atatürk'ün Samsun'a çıkışının 102'nci yıldönümünü nedeniyle gökyüzüne 102 Türk bayraklı balon bıraktı. Mus'ta, Müstak Baba **kız Öğrenci Yurdu**nda oda ışıklarıyla "19.05.1919" koreografisi oluşturuldu. Türk bayrağı açıldı. Amasya'da Suluova Şehit Metehan Atmaca Anadolu Lisesi 12'nci sınıf öğrencisi Özlem Sarac, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı dolayısıyla İstiklal Marşı'nı işaret diliyle okudu. Amasya Belediyesi Bandırsa eşliğinde Yavuz Selim Meydanı'nda İstiklal Marşı'nı okuyan Sarac, ardından Amasya Şehzade Gezi Yolu'nda, Türk milletinin değerine vurgu yapan Atatürk'ün sesiyse "Türk milleti zekidir, Türk milleti çalışkandır, ne mutlu Türküm diyene" sözlerini de işaret diliyle söyledi. Nevşehir'de, kutlamalar kapsamında, gençlerin tesadüf dev bayrak tarihi Nevşehir Kalesi'nde dalgalandırıldı. Nevşehir Belediyesi tarafından düzenlenen Gençlik Yürüyüşü'nde, dev Türk bayrağı Atatürk'ün Samsun'a çıkışının 102'nci yılı dolayısıyla 102 genç tarafından Damat İbrahim Meydanı'ndaki belediye binasından Nevşehir Kalesi'ne kadar ellerde taşındı. Mersin'de ise gençler 19 Mayıs için parasütle uçtu. Bir çok ilde gençler gece etkinliklerini sürdürdü. **Haber Merkezi**



MERSİN

KIRKLARELİ

TEKİRDAĞ

SİVAS

NEMRUT

ANKARA

İZMİR

LÜLEBURGAZ





Türkiye'nin her yerinden vatandaşlar evlerinin balkonu ve kapı önlerine çıkarak İstiklal Marşı'nı okudu

19 Mayıs coşkusu



19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı, Türkiye'nin dört bir yanında Coronavirüsü tedbirleri altında kutlandı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın çağrısı üzerine Türkiye'nin her yerinde vatandaşlar saat 19.19'da evlerinin balkonu ve kapı önlerine çıkarak İstiklal Marşı'nı okudu. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı dolayısıyla tüm yurtta aynı anda okunan İstiklal Marşı'na eşlik etti. Erdoğan'a, İstiklal Marşı'nın dizelerini seslendirirken gençler de eşlik etti.

Kadıköy'de coşku hâkimdi

Saat 19.19'da Kadıköy Bağdat Caddesi'nde yaşayan vatandaşlar da evlerinin balkonlarına çıktı.

Kadıköy Belediyesi'ne ait bir TIR ile Kadıköy Belediye Başkanı Şerdil Dara Odabaşı eşliğinde saat 19.19 öncesi, coşkulu kutlama yapıldı.

19.19'da Kadıköylüler balkonlar ve evlerinin camlarından önce saygı duruşunda bulundu, ardından İstiklal Marşı'nı okudu.

Gaziantep'te, 19 Mayıs kutlamaları kapsamında vatandaşlar saat 19.19'da evlerinin balkonuna çıkarak İstiklal Marşı okudu.

Saat 19.19'da Beykent Mahallesinde vatandaşlar ellerinde Türk bayrakları ile balkonlarında ve site



bahçelerinde İstiklal Marşı'nı okudu.

Sivas ve Yalova'da 19.19 coşkusu

19 Mayıs kutlama etkinlikleri kapsamında Sivas Cumhuriyet Üniversitesi **Kredi ve Yurtlar Kurumu** Binali Yıldırım Kampüsü'nde program düzenlendi. Saat 19.19'u gösterdiği sırada video konferans sistemi üzerinden Ankara'da Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde düzenlenen programa canlı olarak bağlanıldı. Sivas Valisi Salih Ayhan ve protokol üyeleri bayrak açarak İstiklal Marşı'nı okudu.

Vali Salih Ayhan, "19 Mayıs Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarının Türk gençliğine armağanıdır. Bu Türk gençliğine olan güvenidir ve güvenin

ifadesidir. Dolayısıyla bunu iyi idrak etmeli ve anlamalıyız. Covid'in gölgesinde az da olsa sembolik olarak biz bunu Sivasın geneline şamil sembolikte olsa kutlamaya ve bu programa idrak etmeye çalıştık. Geleceğimizin teminatı gençlerimizin bayramını kutluyorum" dedi.

Yalova'da 19 Mayıs etkinlikleri kapsamında düzenlenen bisiklet turu 1 Numaralı Amatör Sahada tamamlandı. Bisiklet turuna katılan gençleri, Yalova Valisi Muammer Erol, kurum müdürleri ve siyasi parti temsilcileri karşıladı.

Saatler 19.19'u gösterdiğinde ise Türkiye'nin pek çok noktasında olduğu gibi Yalova'da da önce saygı durumunda bulunuldu, ardından İstiklal Marşı okundu.

Tokat'ta balkonlarda İstiklal Marşı

Salgın nedeniyle Tokat'ta vatandaşlar bu yıl 19 Mayıs'ı evlerde kutladı. Evlerini Türk bayraklarıyla süsleyen vatandaşlar, saat 19.19'da balkonlar ve pencerelerine çıkarak İstiklal Marşı okudu.

Ayrıca 600 Evler Mahallesi muhtarlığı organizasyonunda İstiklal Marşı'nın ardından vatandaşlar balkonlarından müzik öğretmeni Ozan Çekiç'in yönetiminde Gençliğe Hitabe'yi okudu.

19 Mayıs'ı coşku ile kutladıklarını söyleyen 600 Evler Mahalle Muhtarı Mücahit Duran, "Mahalle sakinlerimiz ile birlikte evlerimizi süsledik. Çocuklarımızı bayraklar dağıttık. Bu milli duyguyu yaşamak için toplandık. Mahallemizin yetişkinleri balkondalar 19.19'da İstiklal Marşımızı okuduk. Türk milletinin bayramı kutu olsun" dedi.



SEMAYA 102 BALON BIRAKTILAR

GENÇLİK Haftası etkinlikleri kapsamında 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı'nın 102'nci yıl dönümü nedeniyle gençler havaya 102 balon bırakarak bayramı kutladı.

Raziye Begüm Sultan **Kız Öğrenci Yurdu'nda** kalan gençlerle birlikte Düzce Gençlik Merkezi gönüllü gençleri, Atatürk'ün Samsun'a çıkışının 102'nci yıl dönümü nedeniyle havaya 102 balon bırakarak 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı'nı kutladı.

Düzce Gençlik ve Spor İl Müdürü İsa Yazıcı, "Raziye Begüm Sultan **kız yurdunda** tıp fakültesi ve hemşirelik bölümünde öğrenim gören öğrencilerimizi misafir etmeye devam ediyoruz. 19 Mayıs 1919 Atatürk'ün Samsun'a çıkışı ile Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı kapsamında 102 adet balonu semaya saldı. Bütün gençlerin bayramını tebrik ediyor ve kutluyorum" dedi.

(Haber Merkezi)



Oltu'da 19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı töreni

Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı Erzurum'un Oltu İlçesi'nde çelenk sunumu ile kutlandı.

19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı dolayısıyla Oltu Hükümet binası önündeki Atatürk anıtı önünde tören düzenlendi.

Oltu Gençlik ve Spor müdürlüğü çelenk sunumunun ardından saygı duruşu ve İstiklal marşının okunmasının ardından tören sona erdi.

Törene Oltu Gençlik ve Spor Müdürü Ömer Bektaş, Oltu MHP ilçe Başkanı Mehmet Coşkun, Oltu Vatan Partisi İl Başkanı Hikmet Ceylan, Oltu **Yurtkur** Müdürü İbrahim kara ve Oltu Gençlik ve Spor müdürlüğü personeli katıldı.



19 Mayıs Gençlik Bayramı kutlandı

19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı, koronavirüs tedbirleri kapsamında, sosyal mesafe kuralına uyularak kutlandı.

19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nda koronavirüs tedbirleri kapsamında sadece Anıt Alanı'nda çelenk sunma töreni düzenlendi. Törene katılan Gençlik ve Spor İl Müdürü Abdurrahman Şahin, anıta çelenk bıraktı.

Törende sosyal mesafe kuralına dikkat edilerek, saygı duruşunda bulunup, İstiklal Marşı okundu. Bayram programı kapsamında saat 19.19'da Sadrettin Konevi **Kız Yurdunda** milli sporcular, gençler ve öğrenciler tarafından İstiklal Marşı okundu. Yine hafta içerisinde İl Müdürlüğü faaliyet programı kapsamında Karate, Taekwondo, Satranç, Wushu ve Dart branşlarında online turnuvalar, Gençlik Merkezlerimizce online olarak şiir yarışmaları, kitap okuma halkaları, seminerler, kompozisyon ve resim yarışmaları yapılacak. ■ SPOR SERVİSİ

19 MAYIS ÇOŞKUSU TÜM YURTDU SARDI

19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı, tüm yurttaki farklı etkinliklerle kutlandı. Kimi, 102 Türk bayraklı balonu gökyüzüne bıraktı, kimi işaret diliyle İstiklal Marşı'nı okudu, 102 genç kalede dev Türk bayrağı açtı.

ERZURUM
ERZURUM'da, Anıt önündeki törenin ardından büyükşehir, gençlik ve spor, emniyet ve jandarmaya ait araçlarla konvey düzenlendi. Kent merkezinde siren çalarak ilerleyen konveyo araç sürücülerini de korna çalarak destek verdi.

BURSA
19 MAYIS Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı dolayısıyla Bursa'da da tören düzenlendi. Kutlamalara 102 motosikletli sporcu da katıldı.

BÜRDÜR

KONYA

KARABÜK

NEMRUT
UNESCO Dünya Kültür Mirası Listesindeki Nemrut Dağı'nın zirvesinde, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı nedeniyle etkinlik düzenlendi. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünün gençleştiren programında, Türkiye'yi çeşitli branşlarda temsil eden Adıyamanlı milli sporcular İstiklal Marşı okudu, pankart açtı.

KAYSERİ

DÜZCE
DÜZCE Raziye Begüm Sultan Kız Yurdu'nda kalan üniversite öğrencileri, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı etkinliği kapsamında ellerindeki Türk bayrakları ve al bayraklı balonlarla bahçede toplandı. Yeni tip koronavirüs (Kovid-19) tedbirlerine uygun şekilde sıralanan öğrenciler, Gençlik ve Spor İl Müdürü İsa Yazıcı eşliğinde saygı duruşunda bulundu ve İstiklal Marşı'nı okudu.

BİSİKLETLE SAMSUN'A GELDİLER

SAMSUN'da Anıt Park içinde bulunan Atatürk Anıtı'na gelenek sunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan tören, Tütün İskelesi önündeki Kurtuluş Yolu'nda devam etti. Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Milli Mücadele'yi başlatmak üzere Samsun'a çıkışını temsilen Türk bayrağı, askerler tarafından karaya çıkarılarak deniz subayı tarafından izcilere teslim edildi. İzci gençler bayrağı öperek teslim aldı. Ankara'dan bisikletle Samsun'a yola çıkan AFAD Gençlik ve Spor Kulübü'nden 19 bisikletçi getirildikleri Türk bayramı Vali Zülkif Dağrıya teslim etti.

MEYDANLARA KOSTULAR

KARABÜK'te kutlamalar, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü önünden Kent Meydanı'nda bulunan Atatürk Anıtı'na yapılan yürüyüşle başladı. Öğrenciler, Türk bayrakları ve Atatürk fotoğraflarıyla yürüdü. Yürüyüşün ardından Gençlik ve Spor İl Müdürü Coşkun Güven, Atatürk Anıtı'na çiçekler bıraktı, saygı duruşunda bulundu, İstiklal Marşı okudu. Öğrencilerin halk oyunları ve cıvıvıvı gösterisi ilgiyle izlendi. Gösterilerin ardından 'Bayrak' şiri okundu. İl genelinde yapılan spor müsabakalarında dereceye giren sporculara madalyaları verildi.

'CUMHURİYET, GENÇLİĞE EMANET'

ÜLKE Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı Genel Başkanı Ahmet Yiğit Yıldırım, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı dolayısıyla mesaj yayımladı. Genel Başkan Yıldırım mesajında, "Tarihin hiçbir döneminde boyunduruk altına girmemiş aziz milletimiz, varlığını ve birliğini varlıkta istenen zincirleri kahrmanca söküp atmıştır. Verilen çetin mücadelede sonucunda kurulan Türkiye Cumhuriyeti, Atatürk tarafından Türk gençliğine emanet edilmiştir" ifadelerini kullandı. Ülke Ocakları Genel Başkanı Ahmet Yiğit Yıldırım, "Ülke Ocakları olarak eğitim ve kültür alanındaki öncülük görevinden bir an olsun geri düşmeden Büyük Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk, Bağbuğumuz Akpanlar Türkler ve Bilge Liderimiz Devlet Bahçeli'nin milli yeminlerine sadık kalarak Türk gençliğine göstermiş olduğu hedefleri kendimize yön sayın edeceğiz. Bu düşüncelerle mukaddes vatanımızın bölünmez bütünlüğü yolunda, kurtuluş mücadelesinin başta bu anlamı Atatürk, Bağbuğumuz Akpanlar Türkler ve Bilge Liderimiz Devlet Bahçeli'nin milli yeminlerine sadık kalarak Türk gençliğine göstermiş olduğu hedefleri kendimize yön sayın edeceğiz. Bu düşüncelerle mukaddes vatanımızın bölünmez bütünlüğü yolunda, kurtuluş mücadelesinin başta bu anlamı Atatürk, Bağbuğumuz Akpanlar Türkler ve Bilge Liderimiz Devlet Bahçeli'nin milli yeminlerine sadık kalarak Türk gençliğine göstermiş olduğu hedefleri kendimize yön sayın edeceğiz."

DALGIÇLAR DENİZDE KUTLADI

ANTALYA'da, Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı ile Milli Mücadele'nin başlangıcının 102'nci yıl dönümü, farklı etkinliklerle kutlandı. Lara'daki falezler bölgesine gelen özel dalış otulu üyeleri, deniz yüzeyinde 25 metreye 17 metre büyüklüğündeki Türk bayramı açtı. Yarın saat seret etkinliğin ardından bayrağı toplayıp, sahile çıkan dalgıçlar, 10. Yıl Marşı'nı hep beraber söylediler.

KLASİK OTOMOBİLLERLE İSTANBUL TURU

ULU Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün Milli Mücadele'yi başlatmak için 19 Mayıs 1919'da Samsun'a çıkışını 102. yılı İstanbul'da da revikü akıbetlerle kutlandı. 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı kutlamaları kapsamında İstanbul Klasik Otomobililer Derneği (KOÖD), bir dönem damgasını vurmuş klasik araçlarla Kadıköy'de konvoy oluşturdu. İstanbul Klasik Otomobililer Derneği üyeleri, Türk bayraklarıyla süslenmiş klasik araçlarla bir araya geldi. Çeşitli modellerden oluşan klasik araçlar ana caddelerde konvoy oluşturdu. Konvoy sırasında sürücüler kornalarıyla vatandaşları selamlarken, vatandaşlar tarafından da alkışlandılar.